
Rodinné Integrační Centrum z.s.

Raná péče pro rodiny s dětmi s poruchami au�s�ckého spektra, poruchami komunikace a sociální interakce

Den otevřených dveří - Lanškroun
19.  5. 8.00–12.00 h | Rodinné Integrační Centrum z.s., Bedřicha Smetany 460

Zveme Vás na Den otevřených dveří, během kterého Vám přiblížíme, jak pomáháme 

rodinám s dětmi na autistickém spektru, s poruchami komunikace a sociální 

interakce.

 Nahlédnete do našich metod:

- uvidíte a osaháte si smyslové boxy, procesuální schémata a další nástroje a pomůcky, 

které nám pomáhají lépe rozumět a komunikovat s klienty.

Ukážeme Vám místa, kde probíhá skutečná změna:

- otevřeme Vám dveře do prostor, kde poskytujeme sociální službu.

A něco si rovnou zažijete:

- budete mít možnost vyzkoušet si Snoezelen – multisenzorické prostředí, které 

stimuluje smysly a zároveň uklidňuje.

Zájemce prosíme o přihlášení předem na e-mail: hana.jiru@ric.cz

Těšíme se na Vaši účast!

Den otevřených dveří - Pardubice
19. 5. 8.00–12.00 h | Rodinné Integrační Centrum z.s., Náměs� Republiky 2686

Zveme Vás na Den otevřených dveří, během kterého Vám přiblížíme, jak pomáháme 

rodinám s dětmi na autistickém spektru, s poruchami komunikace a sociální 

interakce.

Nahlédnete do našich metod:

- uvidíte a osaháte si smyslové boxy, procesuální schémata a další nástroje a pomůcky, 

které nám pomáhají lépe rozumět a komunikovat s klienty.

Ukážeme Vám místa, kde probíhá skutečná změna:

- otevřeme Vám dveře do prostor, kde poskytujeme sociální službu a realizujeme další 

terapie, například neurofeedback, oxygenoterapii, aj.

A něco si rovnou zažijete:

-  budete mít možnost vyzkoušet si Snoezelen – multisenzorické prostředí, které 

stimuluje smysly a zároveň uklidňuje.

Zájemce prosíme o přihlášení předem na e-mail: iveta.borovcova@ric.cz 

Těšíme se na Vaši účast!

Záš�tu převzali

Více informací o Týdnu rané péče naleznete na www.tydenranepece.cz.

https://tyden.ranapece.cz/program/den-otevrenych-dveri-lanskroun/
https://www.google.com/maps/search/Bed%C5%99icha+Smetany+460%2C+563+01+Lan%C5%A1kroun
https://tyden.ranapece.cz/program/den-otevrenych-dveri-pardubice/
https://www.google.com/maps/search/N%C3%A1m%C4%9Bst%C3%AD+Republiky+2686%2C+53002+Pardubice
https://akcr.cz/
https://akcr.cz/
https://www.mpsv.cz/
https://www.mpsv.cz/
https://mzd.gov.cz/
https://mzd.gov.cz/
https://www.tydenranepece.cz/



